SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE

INSTITUTO DE LETRAS E ARTES

Centro de Ensino de Línguas Estrangeiras - CELE

Av. Itália, km 8 - Rio Grande, RS - CEP 96201-900 - Brasil - Telefone (53) 3233-6944 - https://cele.furg.br

CENTRO DE ENSINO DE LÍNGUAS ESTRANGEIRAS - CELE

EDITAL 19/2021– ILA, DE 18 DE JUNHO DE 2021

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO ON-LINE DE

MINISTRANTES DE INGLÊS PARA ATUAÇÃO NO ENSINO REMOTO DO

CENTRO DE ENSINO DE LÍNGUAS ESTRANGEIRAS (CELE) DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE, CELE 2021.

ATA Nº 02: SORTEIO DO PONTO PARA A PROVA DIDÁTICA

Aos vinte e oito dias do mês de junho de dois mil e vinte e um, na sala de

webconferência da coordenação do CELE, às 14h, realizou-se o sorteio do ponto

para a prova didática. Estiveram presentes as seguintes candidatas: Jessie Floriano

de Oliveira, Keila dos Santos Lima e Patricia Neves da Rocha. O tema foi sorteado,

na presença das candidatas acima, pela coordenadora do CELE. Acompanharam o

sorteio: a Profª. Msc. Eliane Misiak, o Prof. Dr. Volnei J. B. Vasconcelos e o

secretário do CELE, Gilmar Freitas Silva. Foi sorteado o ponto abaixo:

3. Teaching young adult learners to use the English language to talk and

write about their previous experiences in life, their childhood and their

family connections.

Os(as) candidatos(as) realizarão a prova didática em sala de webconferência, cujo link foi

encaminhado por e-mail, após a homologação das inscrições.

Abaixo, são informados os horários da prova de cada candidato(a).

Candidato/a Horário

1. CPF 021.299.330-50 Das 14h10min às 14h40min

2. CPF 169.347.677-05 Das 14h40min às 15h10min

3. CPF 035.002.600-98 Das 15h10min às 15h40min

4. CPF 033.762.520-41 Das 15h40min às 16h10min

Rio Grande, 28 de junho de 2021.

_____________________________________

Profª. Msc. Eliane Misiak

(Coordenadora Geral)

_______________________________

Prof. Dr. Volnei J. B. Vasconcelos

(Coordenador da área de Inglês)

(O documento original encontra-se assinado)